
Uchwała nr 7/09/2023 

Rady Wydziału Nauk Społecznych UG 

z dnia 18 września 2023 r. 

  

w sprawie powołania na funkcję kierownika Zakładu 

 

Na podstawie § 74a pkt 8 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Wydziału Nauk Społecznych wyraziła pozytywną opinię w sprawie w sprawie powołania 

na funkcję kierownika Zakładu Historii, Nauki i Wychowania prof. dr hab. Krzysztofa 

Jakubiaka w Instytucie Pedagogiki z dn. 1.10.2023 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wyniki głosowania: uprawnionych: 154 osoby, oddano: 68 głosów; za: 68 głosów, przeciw: 

0 głosów, wstrzymujących się: 0 głosów.  

  

  

                Dziekan 

                                                                      Wydziału Nauk Społecznych 

                               /-/ 

          prof. dr hab. Michał Harciarek 

      


